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zonyára értesülve van ön a felől, hogy 
a naptárban egyes jelentékenyen kie
melkedő napok veres belükkel vannak 
megjelölve. ( Minek, nagyérdemű férfiú, 
a város érdekében kifejtett tevékeny
ségét szintén vörös betűk jelzik Sáros
patak annálcsciben. A kettő közötti, 
jelentéktelen eltérés, amiről elvégre is 
Ön, érdemes polgártársunk, csak nem 
tehet, az, hogy mig a naptar vörös 
betűi valósággal a lelki újraéledés és 
ünnep napjait jelentik, addig az ön hi- 
vataloskodásának vörösbetüs története 
a romlásnak és veszedelemnek sajná
latos útmutatója.

De hát az én gyönge szavaim kép
telenek az ön dicsőséges pályafutását 
méltóképen clzengeni. Hanem ehelyett 
merészkedem az igen tisztelt Főbíró 
úr nagybecsű figyelmét a »Felsőmagyar- 
országi Hírlapt-wak a »sárospataki ál
lapotok «-kal foglalkozó rovatára fel
hívni, melyet c lap épen az Ön her
vadhatatlan érdemeinek hű és pontos 
etősorolására s az Ön magasztos mű
ködésének a késő utókor elé elrettentő 
például való állítása céljából ösmertetett, 
Tudom ugyan, hogy ön, mint a sze
rénységnek és önzetlenségnek valódi 
mintaképe, nem szívesen látja dicső 
tetteinek nyilvános pertraktálását, de 
azért olvassa figyelemmel azt a rovatot, 
mert az abban foglalt szinigazságok 
előtárását ön a legteljesebb mértékben 
kiérdemelte!

Legyen tehát ezennel üdvözölve Ön, 
a kiváló érdemű férfiú, sokat tűrő vá
rosunk munkabíró nyakán ! Ön nélkül 
a végromlás, vigasztalan elhagyatott- 
ság lett volna életünk. A jó öreg ka
rosszék pedig ismét vigabban recseg 
eresztékeiben, tudva azt, hogy régi 
gazdáját üdvözölheti. De azért ön, nagy
érdemű férfiú, amikor oly nagyúri , biz
tossággal beléhelyezkcdik: ne feledje 
cl, hogy ennek a bírói széknek a tám
lája, mely most még oly szilárd tá
masztékot képez az ön háta mögött : 
ki van téve az Őrlő szú lassan emésztő 
munkájának s Ön, ha nem vigyáz, épen 
mikor legkevesbbé gondolja, könnye
dén hátra eshetik . . : r

Isten éltesse I
(i. zs. b.)

A  M E G Y E  É S  A  V Á R O S .

| megye csekély javadalmazást élvez, a 
központi dologi kiadásoKia, a főszolga
bírói irodaátalányokra (eddig kétszáz 
korona volt) és a napidijasok fizetés
emelésére a kormánytól kérjen segítsé
get. Minthogy restvarmegye székházá
ban nem fér már cl, helyezze ki az 

j igazságügyminiszter onnan a a Pestvi
déki törvényszéket, s mindazokat a meg- 

■ allapodasokat, a melyeket a kiküldendő 
bizottság cgybeállit, kúldöttségilcg áll
ják át a kormány tagjainak.

H I R E K.

Toszolyaüiro visszaneiye- 
zése. A belügyminiszter végit szakí
totta immár annak az ominózus fe
gyelmi ügynek, amelylvel Fellesik 
főszolgabíró hónapok óta meghurcol
ta tott. A főszolgabírót, állásába visz- 
szaholyezte. egyidejűleg ugyanezen 
ügyben fegyelmi vizsgálatot rendelt 
el az ügyben szereplő radi biró és 
jegyző ellen. IÍvképp tehát ez az ügy 
még nincsen végleg befejezve.

x  Pestmegyei foszolgabirák moz
galma. A kormány föladatának vallotta, 
hogy a közigazgatást megjavítsa, egy
szerűsítse. addig is, a mig esetleg rá 
kerül a sor az általános reformra. Maga 
a kormányelnök kinyilatkoztatta, hogy 
ezt a munkát a nyilvánosság előtt kí
vánja végeztetni és különösen nagy súlyt 
helyez arra, hogy a gyakorlat emberei 
mondják el véleményüket a közigazga 
tás hibáiról és a hibák javításának 
módjáról. Hz szolgál indító okul arra, 
hogy Pcstvármegye tizenhárom főszol- 
gabirája Ivánka Pál fölhívására össze
álljon s a közigazgatás rendjének meg
javításáról tanácskozzék. Indítványokat 
is dolgoztak ki, a melyekkel a közgyű
lés elé akarnak lépni, de megküldik az 
indítványokat az ország összes várme
gyéinek is. Ivánka Pál készítette el a 
javaslatokat, a melynek elseje az, hogy 
a törvényhatóság hívja föl a megye al
ispánját, a polgármestereket, valamint 
a községi jegyzőket, hogy a megyei, 
városi községi közigazgatás javítására 
tegyenek gyakorlati javaslatokat. Krrc 
küldjön ki a megye tizenkéttagu bizott
ság«)!, a melyben a megyei, városi és 
községi tisztviselők képviselve legyenek. 
A vármegyei alispánt utasítsa a vár
ni 'gye, hogy a vármegye járási és köz 
ségi szabályrendeleteit a tisztviselők 
meghallgatásával alkossa meg, valamint 
a megyei telefonhálózat kérdő,ét újra 
tárgyalás alá vegye. Minthogy a vár-

Érettségi.
Az érettségit megelőző drukk mind 

többet vészit az értékéből. Akik már 
rég túl vannak e veszedelmen, fity
málva hangoztatják, hogy nem is oly 

! rémes ez a matura. — Pedig bizony 
az. — A szegény fiuk, akik déltájt sa
vanyú arccal viszik haza az írásbeli 

J érettségi corpus delictijét, a sorvezetőt 
meg a tintát, dehogy esznek jó étvágy
a i  ebédet. Hogy is tehetnék, midőn 
egész délelőtt egy-egy kedves théman 
rágódhattak ?

És c közben mig az Írásbeli után 
megjő a szóbeli vizsga, mennyi gyöt
relemmel vannak tea e napok.

A gyötrelemben részt vesznek nem
csak a jelölt, hanem a szülők meg a 
szép nővérkék, de sokszor még az 
unokanövérkék is. Nem póz ez, a gyöt
rődés, kinos keserves napok a megérés 
napjai.

Komoly dolgok is történnek c na
pokon. Az érettségi letevése után az 
ifjú rálép a rögös nehéz pályára, ame
lyen majdan a mindennapi kenyeret 
megfogja keresni.

Mi sem természetesebb, hogy ez al
kalommal soha sem marad el a 
»schwitidlif, ahogy azt deák nyelven 
nevezik. Nincs oly éber professor, akit 
a még éberebb s ügyesebb deák ki ne 
játszna.

Sőt "hogy komoly következményei is 
lehetnek egy-egy érettséginek, nem 
csak a megbukás veszedelme, arról ta 
núskodik az alábbi eset.

Munkácson — a napokban tartották 
meg az Írásbeli vizsgálatot a midőn az 
egyik írásbeli alkalmával a tanár urak 
azt vették észre, hogy bizony őket csú
nyán becsapták e napon, mert a dol
gozatok szóról-szóra egyeztek, sőt mi 
több, a hibák is ugyanazok voltak.

A beható vizsgálat kipuhatolta, hogy 
a tettes kilopta az érettségi théziseket 
a tanár ur fiókjából s igy került a töb
bieknek a kezébe.

Lett rémület az ifjúság körében a 
midőn ez napfényre került. A tettes 
ifjú pedig elbúcsúzott bankjaitól s el
ment, hogy eleméssze magát, mivel 
bizonyos volt, hogy az érettségitől 
amúgy is elfogják tiltani.

Nosza lett riadalom, ki jobbra, ki 
balra futott, hogy Iliiül adja az ifjú 
öngyilkossági szándékát.

Egyik elment az ifjú szüleihez, kik 
egyenesen a vasúti állomásra futottak, 
mert a fiú többször emlegette, hogyha 
valami baja lesz az érettségin, a vonal 
alá veti magát s kérték az állomás
főnököt, hogy lehetőleg figyelmeztesse 
a mozdonyvezetőket az öngyilkosra.

A többi társai pedig elindultak ke
resni a/, öngyilkos-jelöltet.

Néhány órai kutatás után megtalál
ták egyik vasúti töltésen, ahol az éppen 
közeledő gyorsvonat kerekei alá akarta 

: magát vetni.
Az öngyilkos-jelöltet szépen lefülel

ték s hazavitték.
Hogy otthon mi történt, arról hallgat 

a fáma.
így lehat az érettségi majdnem vért 

is kívánt a drukkolás mellett, pedig 
igazán elegendő e drukk is, a szegény 
jelöltnek. (el.)

Kinevezés. A m. kir. pénzügymi
niszter Huky Árpád helybeli m. kir. 
pénzügyi szamtisztet, a helybeli pénz- 
ügyigazgatóság mellé rendelt számve
vőséghez szamellenőrnck kinevezte.

Áthelyezés. A m. kir. pénzügy- 
miniszter Gőcze Andor helybeli pénz
ügyi számcllenőit hason minőségben a

budapest-vidéki kir. pénzíígyigazgatóság 
mellé rendelt számvevőséghez áthe
lyezte.

Felségadományok. Ó Felsége a 
király Hurkot Mihály orosz-ruszkai, 
Berencsy Fndre mihalyii tanítóknak 
magánpénztárából 30—30 koronát adó- 
mányozott.

Szóbeli érettségi vizsgálatok. A
szóbeli érettségi vizsgálatok, mint ér
tesülünk, jövő hónap 26— 27 — 28-án 
fognak megtartatni Szicbcr Lde kir.

! tanácsos, tankerületi főigazgató elnök
lete mellett.

30 éves tanári jubileum. Medvigy 
jJános az ungvári főgyinn. tanára az 
elmúlt napokban tartotta meg tanári 

j működésének 30 éves jubileumát. Az 
ünnepeltet tanártársai résiéről Romanecz 
Mihály főgymn. igazgató, volt tanít
ványai részéről pedig Dr. Mikita Sán
dor h. püspök, a város részéről Lüley 
Sándor dr. polgármester köszöntötte 
fel. Wlassics Gyula dr. közoktatásügyi 
miniszter s Szicbcr hale főigazgató s 
több előkelő tanügyi férfiú sürgönyileg 
üdvözölte a jubilánst.

— Kazinczy-ünnepélyt fog tartani a 
sárospataki főiskola junius 16-an Szép- 
halmon a magyar nyelv reformátorá
nak mauzóleumánál.

A perbebnyiki lóverseny. A bod
rogközi jótékony nőegyesület által ren
dező junius 17-iki lóverseny iránt igen 
messze terjedő nagy és általános érdek
lődés mutatkozik. IC végből a Perbe
lijükre való közlekedést is kényelmessé 
tették. Most értesülünk, hogy a lóver
seny napján junius 17-én Sátoralja-Uj- 
helytől Perbelijükig külön vonat fog 
közlekedni, még pedig úgy, hogy a 
Kassáról 12 óra 50 perckor induló és 
Sátoralja-Ujhelybe 2 óra 52 perekor ér
kező vonatnak is meg legyen a csatla
kozása.

— Uj csentlörörs. Xemplénvármegye 
közigazgatási bizottsága előterjesztést 
tett a belügyminiszternek, hogy Őrmező 
községben csendőrőrsi állomást rend
szeresítsen-

Vizsgálatok sorrendje a sátoralja
újhelyi róni. kath. főgymnasiumban az 
1899/900. tanévben:
Jún. Í:í. H i t t a n .................... 1—VII.

14. Űrnap.
15. Természettan, mennyiség

tan, pol. földr., gör. p. rajz VII.
» Magyar, latin . . . .  VI.
» Latin, gpótló, történelem V.
» Latin, német . . . .  IV. 

10. Tört., földr., számtan, rajz III.
» Magyar, latin . . . .  II.
» Földr., számi, rajz, term. rajz I.

17. Gyorsírás, szab. k. rajz III—VI1.
18. Magyar, latin . . . .  VII.

» Német, gör., gpótló, term. r. VI.
» Magyar, német . . .  V.
» Történelem, magyar, rajz IV.

19. Magyar, latin, német . IIP 
» Földrajz, számtan, rajz II.
» Magyar, latin . . . .  I.

20. Görög, gpótló, német . VII.
» Tört., mennyis, t., rajz . VI.
» Mennyiségi., term. t\, rajz V.
» Természeti*., mennyiségtan IV.

21. Gyónás, a kalkulusok megállap.
22. Tornavizsga.

22—23. Magá »vizsgálatok.
24—25. Szünet.
20. Te Deum; bizonyítványok ki

osztása. — Ezen évben azért 
osztatnak ki 20-án a bizonyítványok 
és nem 29 én, mint rendesen, mert 
27ükétől folytatólag a szóbeli érettségi 
vizsgák lesznek II ad a cl y tanár kérel
mére.

Megörült kapitány. P a c u r á r  Já- 
nos százados Sátoralja-Ujhclyben meg
őrüli. Az eset mély részvétet keltett, 
mert a századost mindenki szerette. 
Ezelőtt nyolc hónappal helyezték az 
uj gardiskai 27. sz honvédczrcdből Sze
gedre, hol a 11 század parancsnoka volt. 
Szegedre érkeztekor mutatkoztak már 
rajta az idegbaj jelei, sokszor a gya- 
korlatokon is oly feltűnően viselkedett, 
hogy fölebbvalói kénytelenek voltak 
szabadságolni. Sátoralja-Ujhelybe jött, 
hol nővérénél lakott. Itt él te utói a .sze
rencsétlenség. A jobb sorsra érdemes 
kapitányt a budapesti honvédhelyőrségi 
kórházba szállították.

A Club káveház ma este Lukács 
zenekarával ünnepélyesen megnyílik.

A kintornás leány drámája. Vér
lázit ó eset tartja izgalomban Sze
rencs község népét, mint tudósítónk 
írja. Egv csodaszép, ártatlan tizen
három eves leány fényes nappal ház- 
ról-házra járt a kintornájával a kis 
városban. Most itt most ott hangzott 
föl a muzsikája. Mikor néhány dara
bot eljátszott, a legközelebbi házba 
rendesen bement egy-két fillért kér
ni. így járta végig az utczákaL 
Beliczky István gazdagabb kereskedő 
üzletéhez ért egyszer. Itt is e lját
szott egy-két nótát s aztán gyanút
lanul lépett be az üzletbe a honorá
riumért. Nemsokára kétségbeesett si
koltozás hangzott ki az üzletből. Az 
emberek egy darabig hallgatták, vé
gül tömegbe verődve tanakodni 
kezdtek, s nemsokára az üzletbe ro
hantak. A kintornásleány sikoltozott 
akkor is. mintha nyúzták volna. — 
A berontó tömeg a mit látott, ahhoz 
nem kellett magyarázat. A kereskedő 
csak a kkor bocsátotta cl áldozatát, a 
mikor a tömeg rárohant. A szeren
csétlen kintornáslány azonnal felje
lentette megtáinadóját.

— Fagylalt az utcán. Mondjuk kez
dünk teljesen nagy város lenni. Az 
első jel a konflis megjelenése volt, ma 
már az utcákon cukrász legények vi
dáman árulgatják a fagylaltot, líova- 
tova majd nem is fogunk reá ismerni 
a mi kis városunkra, mert ölj” újítá
sokat tesznek, amelj'ek már mind a 
nagy városi szint viselik magukon.

— A sátoraija-ujhelyi izr. népkonyha 
a jövő hó 9-én szombaton este zártkörű 
nyári táncmulatságot rendez a Bock- 
kerthelyiségében. A mulatságot kedve
zőtlen idő esetén is megtartják.

— Felekezeti tanítók napdijátalánya. 
A közig, bizottság 400 K. évi segedel
met szavazott meg oly végből, hogy a 
vármegyei tanító-egyesület választmá
nya ezt a segedelmet az olyan zemplén- 
vármegyei felekezeti és szegénysorsu 
néptanítók napdijaira fordítsa, akik az 
egyesület közgyűléseinek látogatására 
örömmel vállalkoznak. Est a segedel
met-^ közig.-bizottság évrol évi e _ meg 
fogja újítani.

— Gyilkosság, vagy öngyilkosság?
Rejtelmes eset történt a napokban - 
mint tudósítónk írja — Tisza-Örvény 
határában. A parti najósok kik köve
ket szállítanak a Tiszán, egy teljesen 
feloszlásnak indult női hullát fogtak ki 
a viz hullámaiból. A hulla egy parti 
fűznek behajló ágán akadt meg, ott ta
láltak reá a megdöbbent hajósok. Or
vosi vélemények szerint körülbelül már 
négy hete lehetett a vi'.ben, melynek 
következtében a fejről s a többi test
részekről is a husrészek majdnem egé
szen lcmállottak. Ennélfogva személy- 
leírási adatait nem lehet pontosbn meg
állapítani, csak annyit tudnak, hogy a 
nő idősebb koru, magas termetű lehe
tett, ruházata egy szakadozott szoknya 
és rekli mindkét lábán hosszuszáru ha
risnya és viseletcs cipő volt. A ható
ság a legszélesebb körű nyomozást in
dította meg, hogy személyazonosságát 
és azt megállapítsa, hogy öngyilkossági 
szándékból, vagy más utón került-e a 
vízbe. Egyúttal felkéri az összes ható
ságokat, hogy ha valami adatnak nyo
mara jönnének, azt velők közöljék, hogy 
a rejtélyes esetre mihamarább világot 
vethessen.

— Nyári táncmulatság. A sátoralja
újhelyi dalárda ez évi július hó 1-én, 
vasárnap délután a Bock-kertbcn tánc- 
mulatságot rendez. Négy tagú vigalmi 
bizottság működik a rendezésen s a 
meghívókat legközelebb széjjel küldik.

— Eltűnt. Guttmann Leib 20 éves 
József fia, mint sztropkói tudósítónk 
írja a napokban eltűnt édesatyja házá
tól. A szerencsétlen ifjú elme zavart. 
A csendőrség már keresi az eltüntet, 
ki közép nagyságú, sovány, szőke és 
eltávozásakor fehér inget és sapkát vi
selt.

--  Gyermek csíny. Csakis ennek mi
nősíthetjük azon tényt, a mely a na
pokban Nemes Lajos tanfelügyelőhöz 
érkezett panasz tárgyát képezi. Ugyan 
is Hálöczy József tnátli állami iskola
széki elnök s Kiss Károly igazgatóta- 
nitó azzal a panaszszal fordultak Ne
mes Lajos Xemplénvármegye tanfel-





A szerkesztőség üzenete: V í iw u t i  n u * n e t r e m l .
Üldözött jegyző. Jövőre jönni fog. _  Érvényes /900. évi mdj. id ő i. —
Pataki poéta. Népdala igen szép. versei gyen

gébbek. Sorra kerül. Indul Ujhelyböl:
F. kereskedő. Homonn\ Sajnáljuk, de ily 

formában a levelet fel nem használjuk. Sze* Budapest felé
mélycsen jobban megbeszélhetnök a dolgot. - • iNem közölhetők: Felednélek, felednélek .. . Heggel jTVors v. < m a |mmc.
(paródia . Délután személy v. 12 óra ló perc. ;

Délután gyors v. 4 óra 02 porc..
Kiadótulajdonos: Este vegyes v. 0 óra. 10 perc.

LANDESMANN MIKSA. Kassa felé
Heggel személy v. 7 óra (KJ perc. i 

-| t r 1 Délután személv v. 1 óra lo perc.Hirdetések. ^  *-ira «a 1
3BSX̂sas!, _ Mczö-Laborcz felé
265—1900. V. sz. Heggel vegyes v. 7 óra (Ki perc.

;  , Délután személv v. 1 óra Bő perc.
Á r v e r é s i  h i r d e t  m e n i / .  ksU, személy v. s óm 32 perc.!

Alulirt bírósági végreha jtó  az 1881. ^  r...
évi LX. türvényezik 102 (§■ p arag rafu sa  ! tsap j tu
értelm ében ezennel közhírré teszi, hogy  a _ ,
sátortU jaujhelyi kir. tö rvényszék  1900. évi Heggel vegyes v. < óra 3!) pere.
2584. szánni ‘ végzése következtében  Dr. Délután gyors v. 1 óra 10 pere.
Székely Albert ügyvéd által képviselt Óra- Déhilán személv v. ő óra (KJ pere. 1
vecz Anna jav ára  Sztankay Bela ellen 80 kor. . o m  . j
s járu léka i ere jé ig  1900. évi m árez. hó 25-én L "t( ^ VO,s N' lS ° ,a  4,1 \mt 1
fo g an a to síto tt k ielég ítési vég reh a jtá s  u tján
felülfoglalt és 14(K) koronára  becsült, követ; Érkezik Ujhelybe I
kezű ingóságok, u. in. 1 tehén . 2 kocsi
és 1 cséplőgép nyilvános á rverésen  óladat- Budapest felöl

Melv árverésnek  a tokaji k ir járá s-  H e g g e l  vegyes vonat (i óra 33 pere.
bíróság  1900. évi V. 97 8. szám ú végzése Délután gvors v. 12 óra őő pere.
folytán Hí) k .ir tőkekiivotelés. en n ek  19M. D é lu tá n  személv v. 4 óra 31) pere.
évi jan u á r  hó 20 nap já tó l já ró  h s'/.ázalek . .  . • ,, , . , 1
kam atai, összesen 60 kor. 8ti lillérbon bi- Este gyors \. 8 óra 14 poré.
ró ilag  m ár m eg á llap íto tt k ö ltségek  e re jé ig  „  f
B.-Olaszibau Sztankav Béla lakásán  leendő  Aassa jelöl
eszközlésére 1900. 'évi június hó 20-ik p ,  , s z o m f l v v . 7 óra 13 perc.
napjanak délutáni 3 oraja ba tá ridőü l k itu- .. , 1
zetik  és ahhoz a vonni szándékozók oly Délután személy \ .  -  ma •)_ pere.
m egjegyzéssel h iv atn ak  meg, hog y  az Este vegyes v. 8 óra 31 perc.
é rin te tt  ingóságok az 1881. évi LX, t.-cz.
107. és 108. §-a é rte lm ében  kószpénztizo- Alczö Laborcz felöl
W» inolle tl « logWbbBt igdrffnok RKiiksíp R , sz o lm ',|v v . 7 | 8
esetén  becsáron aluli is el fognak adatn i. , .... 1

A m ennyiben  az e lá rverezendő  ingóságó- D é lu tá n  személy v. 3 óra 30  pere.
sá g o k a t m ások is lo és fe lü lfo g la lta tták  Este v e g y e s  v. 8 ó r a  31 pere.
s azokra k ielég ítési jo g o t n y e rtek  volna,
ezen árvorés az 1881. évi LX. t.-cz. 120 Csap felöl
§-a értelm ében ezek javára  is e lren d e lte tik . .. . ., , _ .

Kelt Tokujtm n, I!)00, tSvi .n.tjus hó 2 M n . T ’ ,J . Délelőtt személy v. 11 óra 53 pere.
Faragó József Délután gyors v. 3 óra 41 perc.

kir. bírósági végrehajtó. Este vegyes v. 7 óra 50 pert:

I L A N D E S M A N N  M IKSA é s  TÁRSA
két gyorssajtóval, különféle segédgépekkel és a betű fajokkal,

a kor igényeinek megfelelően

K Ö N Y V N Y O M  D ÁJ A
W E K E R L E -T É R  SÁTOR ALJ A"UJHELY D R . S C H Ö N  H Á Z

a já n lk o z ik  m in d e n n e m ű  könyvnyomdái munkának, u. m . : h ír l a p o k ,  f o ly ó i ra to k ,  k ö n y v e k , röp* 
i r a to k ,  d is z m ü v e k  s z in la p o k , t a k a r é k p é n z tá r i  év i z á r s z á m a d á s o k ,  t a n o d á i  j e l e n t é s e k ,  á r je g y z é k e k ,  s z á m lá k  b á r c a -  
k ü n y v e k  p e K o r i ro z v a  ( ly u k k a s z tv a )  le v é lp a p ír o k  é s  l e v é lb o r i té k o k ,  e l je g y z é s i ,  la k o d a lm i  é s  tá n c v ig a lm i  m e g 

h ívó i , t á n c r e n d e k ,  g y á s z je le n té s e k ,  k ö r le v e le k ,  tá b lá z a to k  f a l r a g a s z o k  s tb .  s tb .

Ízléses, h ibátlan ,gyors, pon tos és ju tá n y o s  árban
kívána tra  több színben való elkészítésére.

Nagy raktár mindenféle községi, körjegyzői, ügyvédi, kereskedői, egyházi és iskolai

N Y O M T A T V Á N Y O K B Ó L
m elyek  itt o lcsób b an  kapbotók , mint bárhol.s

előfizetésre és fi íré elése R Rözlesere a tegalRalmasaBB ás legolcsóBB lap a

„ F e l s ő m a g y a r o r s z á g i  H í r l a p "
PO LITIKA I ÚJSÁG

5 vármegye független polgárainak legelterjedtebblapja. Megjelen hetenkint kétszer.
E lő f iz e té s i  á r a :  E g y  é v re  5  Ir t. I* é lé v re  2  f r t  5 0  k r. N e g y e d é v r e  1 frt 2 5  k r. H i r d e t é s e k  ju tá n y o s  á r b a n  k ö z ö l te tn e

Nyomtatott Landosm ann M iksa és T á rsa  gyorssajtóján Sátoralja-Ujhely

43. szám. Í4I F E L S O M A G Y A R O R S Z A G I  HÍ R L A  P. Szerda, május 30.

trcCr̂Ccn CÜrTsy)rr ^ V < Í Ű [* v cVEJ tí>. «2*«
j I

Ügynökök kerestetnek. I
i &

b d e t é s  b a l e s e t  b iz to s í tá s o k k á  fo g la lk o z n i a k a r ó  ü g y n ö k ö k  É | 
; k e r e s te tn e k  m a g a s  j u ta lá k k a l ,  ú g y  h e ly b e n  m in t a  v id é k e n . | |  
\ A já n lk o z á s o k  e  la p  k ia d ó h iv a lá b a  „Élet és H atosét"  É l 

czim  a l a t t  k ü ld e n d ő k . 2
-sí 3 1 ars nt*. /f-
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